isra v ad laud. **D**esyon veiet dñs omps
vt saluū suū aplm luū. **Ad p̄mā.** **D**esyon
veiet qui regnatur? ē dñs emanuel magnū
nō ei? **Ad iij.** **D**ñs legifer n̄r dñs rex n̄r ip̄e
veiet et saluabit nos. **Ad vj.** **M**ontes ⁊ colles
cantabūt corā dō laudē ⁊ oīa ligna siluay plan-
dent maib⁹ qm̄ veiet dñs dñator in regnū
etmū akal. **Ad ix.** **A**te dñs n̄r tū v̄ute veiet
vt illūet oculos seruoꝝ suoꝝ al. **isra vj ad laud.**
Constantes estote videbitis auxilū dñi sup
vos. **Ad p̄mā.** **V**eni dñe et noli tardare relaxa
facinora plebis me israel. **Ad iij.** **E**go aut̄ ad dñi;
alpinā et expertabo dñi saluator̄ meū. **Ad vj.**
Veni dñe — visitare nos ī pace vt letemur
corā te corde p̄fecto. **Ad ix.** **A**simib⁹ t̄re laudes
audiuim⁹ q̄liam iusticiā **hablō ad laudes. An.**
Expectet sicut pluuia eloquū dñi et descēdat
sup nos sicut ros d̄s n̄r. **Ad p̄mā.** **I**nterim̄ qua-
ty sit glosus iste qui in gredit̄ ad saluandos
pp̄los. **Ad iij.** **C**anite tubā in syon q̄ p̄pe ē dies
dñi ecce veiet ad saluandū nos akal. **Ad vj.** **M**ō-
tes et om̄s colles hūilabit̄ et erūt plana in
directa et aspera ī vias planas. veni dñe et
noli tardare al. **Ad ix.** **P**oenet dño gl̄iā ⁊ lau-
de eius ī insulis nūntabūt. **Dom q̄ a xvj.**
kl̄ Januay dicit̄ sequētes añe Ad m̄gt̄ vj.
p̄m̄m̄oracōe d̄ ad uenū nū collā dñi. n̄

Et dies quatuor typm q̄ h̄t xp̄ia tollat̄ Ad m̄gt.

Olapia que ex ore altissimi p̄bisti adin-
gens a sine vsq̄ ad finē fortiter luau-
ter disponēs q̄ oīa veni ad d̄tendū
nos v̄a p̄videntiē **xv kl̄ January Ad m̄gt an̄.**

Oadonay et dux d̄m̄ īrl̄ qui moysi ī igne
flāme rubi. appulsi et ei ī s̄nia legē dedisti
veni ad redimēdū nos in brachio extēto. **xiii kl̄ January Ad m̄gt.**

Ondix velle qui siḡs in
signū p̄loy sup̄ que d̄tinebit reges os suū que
gentes dep̄cabit et veni ad libandū nos iam
noli tardare. **xii kl̄ January Ad m̄gt.**

Oclaus
dauid et crept̄ d̄m̄ īrl̄ qui ap̄is et nemo clau-
dit claudis et nemo ap̄it veni et edux̄ vine-
tos de d̄mo carnis sedentes in tenebris ī um-
bra mortis. **xi kl̄ January Ad b̄n̄ sine p̄m̄co**

O adueni d̄m̄. **O** olue timē q̄nta em die
veiet ad nos d̄ns v̄r. **Ad m̄gt.**

O oriens splendor lucis etne et sol iustitię
veni et illūa sedētes in tenebris ī umbra mo-
tis. **x kl̄ January Ad m̄gt.**

O rex genai et
desiderat̄ eay lapulq̄ angulais qui facis v̄-
traq̄ v̄nu. veni salua hōiem que delimo for-
masti. **ix kl̄ January Ad m̄gt.**

O emanuel rex
et leys̄er n̄r expert̄as genai et saluator̄ eay
veni ad saluādū nos d̄ne d̄s n̄r **Invigilia
n̄tatis d̄ni ad noct̄. Saluator̄e ai tollē**